
ZARZĄDZENIE Nr 9/UM/2016

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 25 stycznia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Legnicy.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Legnicy, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 
19/UM/2011 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 16 marca 2011 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Miasta Legnicy, zmienionego zarządzeniami Nr 53/UM/2011 z dnia 1 września 2011 r., Nr 59/UM/2011 
z dnia 29 września 2011 r., Nr 68/UM/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r., Nr 4/UM/2012 z dnia 18 stycznia 2012 r., Nr 
16/UM/2012 z dnia 9 lutego 2012 r., Nr 34/UM/2012 z dnia 22 marca 2012 r., Nr 22/UM/2013 z dnia 8 marca 
2013 r., Nr 92/UM/2013 z dnia 22 lipca 2013 r., Nr 158/UM/2013 z dnia 20 grudnia 2013 r., Nr 17/UM/2014 
z dnia 13 lutego 2014 r., Nr 54/UM/2014 z dnia 29 kwietnia 2014, Nr 121/UM/2014 z dnia 19 września 2014 r., Nr 
136/UM/2014 z dnia 24 października 2014 r., Nr 156/UM/2014 z dnia 8 grudnia 2014 r., Nr 15/UM/2015 z dnia 
5 lutego 2015 r., Nr 22/UM/2015 z dnia 11 lutego 2015 r., Nr 43/UM/2015 z dnia 1 kwietnia 2015 r., Nr 
56/UM/2015 z dnia  28 kwietnia 2015 r., Nr 60/UM/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r., Nr 77/UM/2015 z dnia 
28 maja 2015 r., Nr 130/UM/2015 z dnia 22 października 2015 r. oraz Nr 154/UM/2015 z dnia 1 grudnia 2015 r. – 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 ust. 2 w pkt 6 w lit. c średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje literę d w brzmieniu:

„d) Referat Aktywności Obywatelskiej – RAO;”;

2) w § 29 w pkt 1 po literze g dodaje się literę h w brzmieniu:

„h) kreowania zasad aktywności obywatelskiej poprzez:

– propagowanie i stosowanie różnych form dialogu społecznego (konsultacji, opiniowania, informowania, 
negocjacji, itp.),

– projektowanie i realizację badań społecznych na potrzeby Urzędu,

– opracowania analiz i prognoz w różnych sferach życia społeczno – gospodarczego,

– opracowywanie programów strategicznych i analizę ich realizacji odpowiadających zakresowi działania 
referatu;”;

3) w § 30 w pkt 1 literę e skreśla się;

4) w § 31 ust. 1 w pkt 2 litera b otrzymuje brzmienie:

„b) kontroli bezpieczeństwa imprez masowych, w tym wydawania decyzji administracyjnych wynikających 
z ustaw:

– o bezpieczeństwie imprez masowych,

– Prawo o zgromadzeniach.”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2016 r.

Id: 85F7B2A5-E17B-413A-9CEA-BB486CA64501. Przyjęty Strona 1




